O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área35-Algoritmos, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

35-Algoritmos

Nome ResultadoInscrição Nota

Carlos Fransley Scatambulo Costa 7.73 Classificado3573

Dionicio Angel Vasquez Rosales N/C Eliminado3989

Fabio Pinhelli 4.76 Desclassificado4086

Felippe Fernandes da Silva 7.36 Classificado3812

Hugo Eduardo Sanches 5.75 Desclassificado4231

João Fabrício Filho 7.45 Classificado3292

Leander Cordeiro de Oliveira 6.95 Classificado3879

Lucas de Oliveira Teixeira 8.16 Classificado3220

Lucas Pupulin Nanni 7.73 Classificado4278

Mariane Affonso Medeiros 6.75 Classificado3777

Maurilio Martins Campano Junior 6.06 Classificado3974

Nilton Luiz Queiroz Junior 6.80 Classificado4266

Paulo Roberto de Oliveira 6.06 Classificado4327

Santo Oliani Junior N/C Eliminado3962

William Alexandre dos Santos 5.70 Desclassificado4008

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 14 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Heloise Manica Paris Teixeira

Prof. Dr. Helena Macedo Reis ________________________________

Prof. Dr. Rodrigo Campiolo ________________________________

14/09/2020 12.10.21 Página 1 de 1